
 

 

 

Na osnovu člana 4. tačka 4.4. Zakona o prijenosu, regulatoru i operateru sistema električne 

energije u Bosni i Hercegovini ("Službeni glasnik BiH", br. 7/02, 13/03, 76/09 i 1/11), a u 

vezi s članom 169. Poslovnika Predstavničkog doma Parlamentarne skupštine Bosne i 

Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br. 79/14, 81/15 i 97/15) i članom 153. Poslovnika 

Doma naroda Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br. 

58/14, 88/15 i 96/15), Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine, na prijedlog Vijeća 

ministara Bosne i Hercegovine s 53. sjednice, održane 26. aprila 2016. godine, na 29. sjednici 

Predstavničkog doma, održanoj 11. maja 2016. godine, i na 19. sjednici Doma naroda, 

održanoj 27. maja 2016. godine, donijela je 

ODLUKU 

O IMENOVANJU ČLANOVA DRŽAVNE REGULATORNE KOMISIJE  

ZA ELEKTRIČNU ENERGIJU 

IZ FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE 

 

Član 1. 

(Predmet) 

 

Prihvata se prijedlog Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine o imenovanju članova 

Državne regulatorne komisije za električnu energiju iz Federacije Bosne i Hercegovine. 

 

Član 2. 

(Imenovanje) 

 

Za članove Državne regulatorne komisije za električnu energiju iz Federacije Bosne i 

Hercegovine, na mandatni period od pet godina, imenuju se: 

a) Suad Zeljković i 

b) Nikola Pejić. 

 

Član 3. 

(Stupanje na snagu) 

 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom glasniku BiH". 

 

Broj: 01,02-34-1-1362-a/16 

27. maja 2016. godine 

Sarajevo 

 

                 Predsjedavajući                                                               Predsjedavajući 

             Predstavničkog doma                                                            Doma naroda 

       Parlamentarne skupštine BiH                                         Parlamentarne skupštine BiH 
 

                Mladen Bosić                                                               mr. Ognjen Tadić 


